

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านไม้ยามิตรภาพ หมู่ที่ 16 ตำบลไม้ยา แบบท่อถึงสูงสำเร็จรูปทรงถ้วยแฉมเป็ญ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. สูงประมาณ 20 เมตร สถานที่ก่อสร้างบ้านไม้ยามิตรภาพหมู่ที่ 16 พิกัด UTM 47Q 0615682-2181711	444,038.96	444,038.96	สอบราคา	ธนภัทรวอเตอร์ เสนอราคา 444038.96 บาท	ธนภัทรวอเตอร์	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	15/09/2558
2	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 4 เดือน ๆ ละ 25,000 บาท (มิถุนายน - กันยายน 2558) เป็นเงิน 100,000.- บาท	100,000.00	100,000.00	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตร พญาเม็งราย จำกัด เสนอราคา 100,000 บาท	สหกรณ์การเกษตร พญาเม็งราย จำกัด	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	07/09/2558
3	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 4 เดือน ๆ ละ 25,000 บาท (มิถุนายน - กันยายน 2558) เป็นเงิน 100,000.- บาท	84,840.80	84,840.80	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตร พญาเม็งราย จำกัด เสนอราคา 84,840.80 บาท	สหกรณ์การเกษตร พญาเม็งราย จำกัด	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	29/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	จ้างเหมาปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านไม้ยาสันโค้ง หมู่ ๗ ต.ไม้ยา โดยย้ายท่อถึงสูงสำเร็จรูปทรงถ้วยแชมเปญ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๒๐ ลบ.ม. และติดตั้งถังกรองใหม่พร้อมเชื่อมเข้าสู่ระบบ สถานที่ก่อสร้างโครงการ บ้านไม้ยาสันโค้ง หมู่ ๗ พิกัด ๔๗Q ๐๖๑๖๐๕๕ - UTM ๒๑๘๒๖๐๖	211,721.00	211,721.00	สอบราคา	ร้านวิลาศการค้า เสนอราคา 211,721 บาท	ร้านวิลาศการค้า	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	04/09/2558
5	ค่าซ่อมบำรุงรถยนต์ ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน บข 820 เชียงราย รายละเอียดดังนี้ -ล้างตู้แอร์ -แวกคัมเติมน้ำยาแอร์ R -134a -เติมน้ำมันคอม R-134a	1,800.00	1,800.00	ตกลงราคา	นครเท็งเครื่องเย็น เสนอราคา 1,800 บาท	นครเท็งเครื่องเย็น	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	01/09/2558
6	จ้างเหมาถ่ายเอกสารแผ่นพับ ประชาสัมพันธ์ จำนวน 3,500 ชุด ๆ ละ 3 บาท เป็นเงิน 10,500.- บาท	10,500.00	10,500.00	ตกลงราคา	พี.เอ็น.ซีฟฟลาย เซอร์วิส เสนอราคา 10,500 บาท	พี.เอ็น.ซีฟฟลาย เซอร์วิส	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	01/09/2558
7	-เปลี่ยนหมอบอร์ด จำนวน 1 ชุดๆละ 3,150.- บาท เป็นเงิน 3,150.- บาท	3,150.00	3,150.00	ตกลงราคา	เค เอส อาร์ คอมพิวเตอร์ เสนอราคา 3,150 บาท	เค เอส อาร์ คอมพิวเตอร์	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	03/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 18 รายการ	7,929.00	7,929.00	ตกลงราคา	บ้านเครื่องครัว เสนอ ราคา 7,929 บาท	บ้านเครื่องครัว	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	04/09/2558
9	โครงการจ้างเหมาก่อสร้างผนังกันตลิ่ง พัง หมู่ที่ 15 ขนาดยาว 50.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร – 1.70 เมตร สถานที่ก่อสร้างโครงการที่นายอโศก ศรีสุวรรณ พิกัด 47Q 0616559 – UTM 2182169 ตามสภาพความลาดของพื้นที่ ตามแบบเทศบาลตำบลไม้ยา กำหนด	140,000.00	140,000.00	สอบราคา	ร้านกฤษณาการค้า เสนอราคา 140,000 บาท	ร้านกฤษณาการค้า	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	07/09/2558
10	จ้างเหมาก่อสร้างโครงสร้างอาคารคัดแยกขยะ หมู่ที่ 8 ขนาดฐานกว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบ ปร. 4 , ปร.5 เป็นเงิน 98,800.- บาท	98,800.00	98,800.00	ตกลงราคา	ร้านวิลาศการค้า เสนอราคา 98,800 บาท	ร้านวิลาศการค้า	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	07/09/2558
11	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 18 รายการ เป็นเงิน 13,957.- บาท	13,957.00	13,957.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอ ราคา 13,957 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	07/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	จ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ส่วนกลาง จำนวน 8 รายการ เป็นเงิน 2,105.- บาท	2,105.00	2,105.00	ตกลงราคา	นายเชวง ไชยยศ เสนอราคา 2,105 บาท	นายเชวง ไชยยศ	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	08/09/2558
13	จ้างเปลี่ยนหัวพิมพ์เครื่องปริ้นเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 481-56-0022 จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 2,650.- บาท	2,650.00	2,650.00	ตกลงราคา	พี.เอ็น.ซ์พปลาย เซอร์วิส เสนอราคา 2,650 บาท	พี.เอ็น.ซ์พปลาย เซอร์วิส	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	08/09/2558
14	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าและวิทยุ ตาม รายการดังนี้ 1.หลอดโซเดียม จำนวน 10 หลอดๆ ละ 370 บาท เป็นเงิน 3,700.- บาท 2.เทปพันสายไฟ จำนวน 10 ม้วนๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 300.- บาท 3.หลอดฟลูออเรสเซนต์ จำนวน 20 หลอดๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 800.- บาท 4.สตาร์ทเตอร์ จำนวน 20 ตัวๆ ละ 12 บาท เป็นเงิน 240.- บาท 5.สวิทช์แสงแดด จำนวน 5 ตัวๆ ละ 275 บาท เป็นเงิน 1,375.- บาท	6,415.00	6,415.00	ตกลงราคา	ร้าน สมบัติการไฟฟ้า เสนอราคา 6,415 บาท	ร้าน สมบัติการไฟฟ้า	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	08/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 34 รายการ เป็นเงิน 30,000.- บาท	30,000.00	30,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอ ราคา 30,000 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	08/09/2558
16	จัดซื้อหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ คอมพิวเตอร์ จำนวน 6 รายการ ดังนี้ 1.หมึก HP 35 A จำนวน 5 กล่องๆละ 1,250.- บาท เป็นเงิน 6,250.- บาท 2.หมึก HP 12 จำนวน 2 กล่องๆละ 1,250.- บาท เป็นเงิน 2,500.- บาท 3.หมึกเติม brother สีดำ จำนวน 1 ขวดๆละ 200.- บาท เป็นเงิน 200.- บาท 4.หมึกเติม brother สีเหลือง จำนวน 1 ขวดๆละ 200.- บาท เป็นเงิน 200.- บาท 5.หมึกเติม brother สีแดง จำนวน 1 ขวดๆละ 200.- บาท เป็นเงิน 200.- บาท 6.หมึกเติม brother สีน้ำเงิน จำนวน 1 ขวดๆละ 200.- บาท เป็นเงิน 200.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 9,550.- บาท	9,550.00	9,550.00	ตกลงราคา	พี.เอ็น.ซ์พพลาย เซอร์วิส เสนอราคา 9,550 บาท	พี.เอ็น.ซ์พพลาย เซอร์วิส	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	09/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
17	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 45 รายการ	19,021.00	19,021.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอ ราคา 19,021 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	09/09/2558
18	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ตามรายการดังนี้ 1. กระดาษถ่าย 80 g IDEA Green จำนวน 5 รีมๆ ละ 104 บาท เป็นเงิน 520.- บาท 2. ซองน้ำตาขนาด A4 ไม่ขยายข้าง 9*13 จำนวน 50 ซองๆ ละ 4 บาท เป็นเงิน 200.- บาท 3. กระดาษการ์ดปก 120 g A4 จำนวน 4 ห่อๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 480.- บาท 4. กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง จำนวน 3 อันๆ ละ 99 บาท เป็นเงิน 297.- บาท 5. ลวดเย็บกระดาษ No.8 จำนวน 12 กล่องๆ ละ 12 บาท เป็นเงิน 144.- บาท 6. ดินสอกด คละสี จำนวน 2 แท่งๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 150.- บาท 7. เครื่องเย็บกระดาษ จำนวน 1 อันๆ ละ 69 บาท เป็นเงิน 69.- บาท	1,860.00	1,860.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอ ราคา 1,860 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	09/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
19	โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.40 – 0.60 เมตร ตามสภาพพื้นที่ หนา 0.08 เมตร ยาว 186.00 เมตร โดยมีจุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนางแสงดาว ชายทอง พิกัด 47Q 0617068 – UTM 2185848 จุดสิ้นสุดโครงการที่นายชันแก้ว ไกล ถิ่น พิกัด 47Q 0617075 – UTM 2185847 จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.40 – 0.60 เมตร ตามสภาพพื้นที่หนา 0.80 เมตร ยาว 24.00 เมตร โดยมีจุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนายอภิสิทธิ์ อุทธิยา พิกัด 47Q 0616967 – UTM 2185825 จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายเสริม หลวงใจ พิกัด 47Q 0616975 – UTM 2185800 ตามแบบที่เทศบาลตำบลไม้ยากำหนด	307,000.00	307,000.00	สอบราคา	ร้านวิลาศการค้า เสนอราคา 307,000 บาท	ร้านวิลาศการค้า	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	09/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
20	จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมระบบ ประปาหมู่บ้านโดยชุดเจาะบ่อบาดาล หมูที่ ๑๕ ขนาด dai ๖ นิ้ว ท่อกรุ PVC ชั้น ๑๓.๕๐ โดยให้ค่าความลึกบ่อ ณ บริเวณที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๖.๐๐ เมตร และมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๗ ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง	139,500.00	139,500.00	สอบราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งทรัพย์ วอเตอร์เวิร์ค เสนอราคา 139,500 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งทรัพย์ วอเตอร์เวิร์ค	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	10/09/2558
21	ก่อสร้างโรงจอดรถสำหรับผู้มาใช้บริการ ขนาดกว้าง ๑๐.๓๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบล ไม้ยากำหนด	310,000.00	310,000.00	สอบราคา	ร้านกฤษณาการค้า เสนอราคา 310,000 บาท	ร้านกฤษณาการค้า	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	14/09/2558
22	จ้างเหมาทำป้ายไวเนิล ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร จำนวน 1 ผืน เป็นเงิน 540.- บาท ตามโครงการ อบรมคุณธรรม จริยธรรมสำหรับ ผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงาน เทศบาลและพนักงานจ้าง ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2558	540.00	540.00	ตกลงราคา	เท็งน้ำใสโฆษณา เสนอราคา 540 บาท	เท็งน้ำใสโฆษณา	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	15/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
23	จัดจ้างเปลี่ยนฮาร์ดดิส จำนวน 1 ชุดๆ ละ 2,540 บาท (หมายเลขครุภัณฑ์ 413-53-0032)	2,540.00	2,540.00	ตกลงราคา	นางสาวภณทิรา ปิจดี เสนอราคา 24,000 บาท	นางสาวภณทิรา ปิจดี	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	15/09/2558
24	ค่าเช่าเตาเผาขยะแบบควบคุมอากาศ ขนาดกว้าง 1,400 มิลลิเมตร ยาว 2,500 มิลลิเมตร สูง 2,000 มิลลิเมตร จำนวน 1 เตา	7,500.00	7,500.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มเคที กรีนแอนด์ คลีน เสนอราคา 7,500 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มเคที กรีนแอนด์ คลีน	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	16/09/2558
25	จ้างทำป้ายโครงการเพิ่มประสิทธิภาพ การปฏิบัติงานของบุคลากรเทศบาล ตำบลไม้ยาในวันที่ 17-18 กันยายน 2558	540.00	540.00	ตกลงราคา	เท็งน้ำใสโฆษณา เสนอราคา 540 บาท	เท็งน้ำใสโฆษณา	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	17/09/2558
26	-อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คนๆละ 25. บาท จำนวน 2 มื้อ (2วัน) เป็นเงิน 5,000.- บาท -อาหารกลางวัน จำนวน 50 คนๆละ 80.- บาท จำนวน 1 มื้อ (2วัน) เป็นเงิน 8,000.- บาท	13,000.00	13,000.00	ตกลงราคา	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น เสนอราคา 13,000 บาท	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	16/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
27	ค่าวัสดุ เครื่องเขียน และอุปกรณ์ ดังนี้ -ปากกา จำนวน 60 ด้ามๆละ 12.- บาท เป็นเงิน 720.- บาท -ดินสอ จำนวน 60 แท่งๆละ 6.- บาท เป็นเงิน 360.- บาท -แฟ้มกระดุม จำนวน 60 แฟ้มๆละ 25.- บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท -สมุด จำนวน 60 เล่มๆละ 10.- บาท เป็นเงิน 600.- บาท	3,180.00	3,180.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอ ราคา 3,180 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	09/09/2558
28	-คู่มือรวม กฎหมาย ระเบียบ จำนวน 50 เล่มๆละ 60.- บาท เป็นเงิน 3,000.- บาท	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	พี.เอ็น.ซีพพลาย เซอร์วิส เสนอราคา 3,000 บาท	พี.เอ็น.ซีพพลาย เซอร์วิส	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	16/09/2558
29	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 33 รายการ	35,207.00	35,207.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอ ราคา 35,207 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	09/09/2558
30	จ้างเหมาป้ายไวนิล ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 540.- บาท	540.00	540.00	ตกลงราคา	เท็งน้ำใสโฆษณา เสนอราคา 540 บาท	เท็งน้ำใสโฆษณา	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	16/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
31	จัดซื้อของที่ระลึก (รูปพระบรมฉายาลักษณ์พ่อขุนเม็งรายมหาราช) จำนวน 1 รูป เป็นเงิน 1,000.- บาท	1,000.00	1,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวณหนังสือ เสนอราคา 1,000 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวณหนังสือ	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	17/09/2558
32	จ้างเหมารถตู้จำนวน 1 คัน คันละ 3,500 บาท จำนวน 2 วัน เป็นเงิน 7,000 บาท	7,000.00	7,000.00	ตกลงราคา	นายอัฐพงษ์ ไชยชนะ เสนอราคา 7,000 บาท	นายอัฐพงษ์ ไชยชนะ	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	17/09/2558
33	-ค่าพาหนะ จำนวน 1 คันๆละ 3,000.- บาท	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นายปรีชา ยอดคำ เสนอราคา 3,000 บาท	นายปรีชา ยอดคำ	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	21/09/2558
34	-ค่าพาหนะ จำนวน 1 คันๆละ 3,000.- บาท	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นางสาวสายใจ ไกล ถิ่น เสนอราคา 3,000 บาท	นางสาวสายใจ ไกล ถิ่น	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	21/09/2558
35	-ค่าพาหนะ จำนวน 1 คันๆละ 3,000.- บาท	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นางคำใส แสนเชื่อน เสนอราคา 3,000 บาท	นางคำใส แสนเชื่อน	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	21/09/2558
36	-ค่าพาหนะ จำนวน 1 คันๆละ 3,000.- บาท	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นายสุรพงษ์ ยศคำ เสนอราคา 3,000 บาท	นายสุรพงษ์ ยศคำ	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	21/09/2558

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอกงหรา จังหวัดเขียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	หรือจ้าง	ราคากลาง	จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง	คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
37	-ค่าพาหนะ จำนวน 1 คันๆละ 3,000.- บาท	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นายยงค์ชัย สอนศิริ เสนอราคา 3,000 บาท	นายยงค์ชัย สอนศิริ	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	21/09/2558
38	-ค่าพาหนะ จำนวน 1 คันๆละ 3,000.- บาท	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นายสุขแก้ว โนเลื่อม เสนอราคา 3,000 บาท	นายสุขแก้ว โนเลื่อม	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	21/09/2558
39	-ค่าพาหนะ จำนวน 1 คันๆละ 3,000.- บาท	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	นายอิทธิฤทธิ์ อุทธิยา เสนอราคา 3,000 บาท	นายอิทธิฤทธิ์ อุทธิยา	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	21/09/2558
40	จัดซื้อหมึกปริ้นท์เตอร์ Samsung จำนวน 2 กล่อง ๆ ละ 1,550 บาท เป็นเงิน 3,100.- บาท	3,100.00	3,100.00	ตกลงราคา	พี.เอ็น.ซัพพลาย เซอร์วิส เสนอราคา 3,100 บาท	พี.เอ็น.ซัพพลาย เซอร์วิส	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	21/09/2558
41	จัดจ้างเหมาทำแผ่นพับประชาสัมพันธ์ โครงการแผนที่ภาษีและทะเบียน ทรัพย์สิน กระจายชน 4 สี จำนวน 3,000 แผ่น ๆ ละ 6.50.- บาท เป็น เงิน 19,500.- บาท	19,500.00	19,500.00	ตกลงราคา	พี.เอ็น.ซัพพลาย เซอร์วิส เสนอราคา 19,500 บาท	พี.เอ็น.ซัพพลาย เซอร์วิส	เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	28/09/2558
รวม		2,062,484.76	2,062,484.76					